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La n{1ed Metos Cluls

Entrenamientos Oficiales Fase A| Campeonato de Es
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1 6 B9 Racing
2 1 B9 Racing
3 16 Riera Racing
4 4 Nava Racing
5 3 Andinas Racing
6 37 RieraRacing
7 5 Automovil Club Almeria
8 39 Langreo Motor Club
9 8 José Blanco Rosales
10 35 Escuderia Ourense
11 11 Nava Racing
12 34 Club Automévil Siero
13 10 Nava Racing
14 9 Escuderia Ourense
15 41 S.1.F. Motor
16 14 Langreo Motor Club
17 12 Escuderfa Villa de Uanes
18 7 A.C.P.A.

Jestis Femandez

José Antonio Lopez-Fombona

Xavier Riera

Angel Castro

José Antonio Aznar
Xavier Riera Jr.

José Carlos Lirola
José Ramon Pardeiro
José Blanco

Alberto Gayoso
Gregorio Castro

José Antonio Menéndez
Rubén Bayo

José Maria Martinez
Ramoén Andrés
Xabel Solis

David Mateos

J. Ivan Suérez

Audi A4 ST

Audi A4 ST

Bmw 320 ST

Seat Toledo GT

Audi A4 ST

Bmw 320 d

Bmw M3

Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Bmw M3 E36

Porsche 996 GT3

Seat Leén Copa

Volvo S 60

Renault Megane Trophy
Citroén Saxo 16v
Peugeot 106 Rallye
Hyundai Accent GT Cup
Mitsubishi Lancer Evo IX

e Conductores de Montah

1°A

1°N
2°N

2°GT
5°A2
4°A
6°A2
3°N
5°A
7° A2
4°N

1°Es13
2°Es13
3°Esl3
1°Es17
4°Es13
1°Es8
1°Es9
1°Es5
2°Es5
2°Es9
2°Es17
5°Es13
1°Es10
1°Es15
1°Es2
1°Es6
1°Es12
3°EsS5

01:05.449
01:04.664
01:06.667
01:07.090
01:08.873
01:13.222
01:11.324
01:12.937
01:10.491
01:13.601
01:13.584
01:15.334
01:16.176
01:10.859
01:18.102
01:21.958
01:22.880
03:39.598

02:30.854
02:31.672
02:33.897
02:36.202
02:40.487
02:43.534
02:43.917
02:48.334
02:48.604
02:48.728
02:52.838
02:53.071
02:54.895
02:57.768
02:58.352
03:06.149
03:06.150
05:12.057
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2 Escuderia Bengala

40 S.1.F. Mator

Femando Femandez Feméandez
Presidente Comisarios Deportivos CD-221-AS

Radl Borreguero

Miguel Garcia

Audi A4 ST
Peugeot 106 S16

Francisco Sanchez Guinea
Comisario Deportivo CD-76-V

e
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Langreo, 14:50 horas del 14 de Junio de 2009

No toma la salida
No toma la salida

Jorge Joaquin Menéndez Rodriguez
Comisario Deportivo CD-500-AS
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